
 

Konferenční systémy | MW1‑HMC Náhlavní mikrofon

MW1‑HMC Náhlavní mikrofon
 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Volitelné použití s vysílači na opasek MW1-LTX-Fx

u Pohodlný a lehký

u Miniaturní kondenzátorový mikrofon s všesměrovým
polárním diagramem

u Bez efektu přiblížení

Tento náhlavní mikrofon může být volitelně používán a
propojen s vysílačem na opasek MW1-LTX-Fx.
Robustní a přesto lehký pásek na krk kombinuje
bezpečné připevnění s pohodlným nošením.
Integrovaný odkapávací kroužek chrání kapsli
mikrofonu před vlhkostí (potem), a zajišťuje tak
dlouhou provozní životnost.
Jako standardní příslušenství jsou dodávány úložný
sáček a dva kryty mikrofonu proti větru.

Funkce

Použití
Zásluhou všesměrového polárního diagramu může být
tento mikrofon nenápadně umístěn vedle úst mluvčího.

Propojení
• Miniaturní XLR (malý QG)

Zahrnuté díly

Množství Součásti

1 MW1-HMC Náhlavní mikrofon

1 Úložný sáček

2 Kryty mikrofonu proti větru

Technické specifikace

Elektrické hodnoty

Napájení Z vysílače na opasek MW1-LTX-Fx

Měnič Kondenzátorový

Polární diagram Všesměrový

Kmitočtové pásmo 60 až 15 000 Hz

Citlivost 10 mV/Pa

Maximální SPL při THD
1 %

130 dB (SPL)

Odpor 2 200 ohmů ±30 %

Mechanické hodnoty

Rozměry (v × š) 160 × 140 mm

Barva Uhelná čerň s bílou

Hmotnost 32 g

Délka kabelu 1,45 m



Prostředí

Provozní teplota –25 °C až +55 °C

Skladovací teplota -40 °C až +70 °C

Relativní vlhkost < 95 %

Informace o objednání

MW1‑HMC Náhlavní mikrofon
Náhlavní mikrofon s miniaturním kondenzátorovým
mikrofonem s všesměrovým polárním diagramem, pro
použití s bezdrátovým vysílačem na opasek MW1-LTX-
Fx.
Číslo objednávky MW1-HMC

Hardwarové příslušenství

MW1-LTX-F1 Bezdrátový UHF vysílač na opasek
kmitočtové pásmo 790 až 814 MHz
Číslo objednávky MW1-LTX-F1

MW1-LTX-F2 Bezdrátový UHF vysílač na opasek
kmitočtové pásmo 852 až 876 MHz
Číslo objednávky MW1-LTX-F2

 

2 | MW1‑HMC Náhlavní mikrofon

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2015 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
1856345099 | cs, V4, 01. Čvc 2015


